

Protokół nr 2/2020
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 16 stycznia 2020 r. w godz. 8⁰⁰ – 10⁰⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Informacja dotycząca współpracy pomiędzy Zarządem Dróg Powiatowych w Białogardzie, a firmą ENERTRAG w sprawie budowy elektrowni wiatrowych na terenie Powiatu Białogardzkiego.
4. Protokół z przeprowadzonej kontroli przez Głównego specjalistę ds. kontroli w Prywatnym Centrum Edukacyjnym "Szkoły Sukces" sp. z o. o. Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Białogardzie i Prywatnym Centrum Edukacyjnym "Szkoły Sukces" Policealne Studium Zawodowe w Białogardzie.
5. Informacja Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podboresku.
6. Informacja kwartalna o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za IV kwartał 2019 roku.
7. Podział środków na realizację zadań w zakresie upowszechniania kultury na rok 2020. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację na wsparcie zadań publicznych w 2020 roku w zakresie upowszechniania kultury i sportu.
8. Przyjęcie sprawozdania z wykorzystania dotacji na remont Kościoła p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.
9. Wniosek Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne ucznia w ilości 12 godz. tygodniowo do końca roku szkolnego 2019/2020.
10. Wniosek Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie w sprawie przywrócenia etatu administracji w szkole.
11. Sprawozdanie w zakresie średnich wynagrodzeń nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Białogardzki za rok 2019.
12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki za rok 2019,
 - b) ustalenia wysokości kwot wypłacanych na jednego ucznia w szkole niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej i wychowanka placówki niepublicznej do czasu otrzymania przez Powiat Białogardzki metryczki subwencji oświatowej na rok budżetowy 2020.
13. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

 1

- a) wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14 oraz zamiaru jego likwidacji,
 - b) wyłączenia Policealnej Szkoły w Białogardzie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14 oraz zamiaru jej likwidacji,
 - c) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki,
 - d) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki,
 - e) udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu.
14. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 1/2020 z posiedzenia Zarządu w dniu 9 stycznia 2020 roku.

Ad.3

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie – **Romuald Tatys** przypomniał członkom Zarządu, że od dłuższego czasu trwają rozmowy z firmą ENETRAG, która zajmuje się stawianiem elektrowni wiatrowych odnośnie rekompensaty i planowanej odbudowy zniszczonych dróg powiatowych wskutek transportu elementów wiatraków. Poinformował, że w dniu dzisiejszym zaplanowano spotkanie z w/w firmą i chciałby poznać stanowisko Zarządu Powiatu w tej sprawie. Przypomniał, że podczas wcześniejszych rozmów z w/w firmą wysokość rekompensaty ustalono na poziomie 2.400.000 zł. netto.

W chwili obecnej odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie upoważnił Dyrektora ZDP w Białogardzie do kontynuowania rozmów z firmą ENETRAG.

Ad.4

Główny specjalista ds. kontroli – **Elżbieta Terela** zapoznała członków Zarządu z treścią protokołu z kontroli przeprowadzonej w Prywatnym Centrum Edukacyjnym "Szkoły Sukces" sp. z o. o. Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Białogardzie i Prywatnym Centrum Edukacyjnym "Szkoły Sukces" Policealne Studium Zawodowe w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że właściciel szkoły zgłosił zastrzeżenia do protokołu. Oświadczyła, że skonsultowała zastrzeżenia z radcą prawnym, który sporządzi opinię prawną w tym temacie.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** polecił przedstawienie opinii prawnej na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w protokołem.

Ad.5

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku - **Radosław Reich** przedstawił koncepcję utworzenia szkoły branżowej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podborsku. Według wstępnej koncepcji szkoła byłaby w zawodzie kucharz. W związku z powyższym od roku szkolnego 2020 /2021 szkoła funkcjonowałaby jako zespół szkół. Dyrektor przedstawił ramowy plan nauczania. Dodatkowo przedstawił koszty wyposażenia pomieszczeń do praktycznej nauki zawodu (kuchni) w granicach 5 – 8 tys. zł.

W tej chwili odbyła się dyskusja. W dyskusji udział wzięli: Starosta Białogardzki, Wicestarosta, członkowie Zarządu, Naczelnik Wydziału EKT oraz Dyrektor MOW w Podborsku.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z koncepcją utworzenia szkoły branżowej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podborsku.

W chwili obecnej posiedzenie Zarządu opuścił Starosta Białogardzki – Piotr Pakuszto, a prowadzenie przejął Wicestarosta Białogardzki – Sebastian Balcerzak.

Ad.6

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z informacją kwartalną o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych zgodnie z uchwałą nr 197/10 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 28 stycznia 2010 roku, za IV kwartał 2019 roku, co przedstawia **załącznik nr 3** do protokołu.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował zatwierdzenie w/w informacji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził w/w informację.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku odnośnie podziału środków na realizację zadań w zakresie upowszechniania kultury na rok 2020, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że w budżecie Powiatu Białogardzkiego na 2020 rok, na realizację zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu zabezpieczono kwotę 35.000 zł. Obecnie konieczne jest dokonanie podziału tych środków na upowszechnienie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w powiecie białogardzkim oraz na upowszechnienie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych, sportowo - rekreacyjnych i integracyjnych o zasięgu powiatowym na terenach wiejskich powiatu białogardzkiego oraz udział reprezentantów powiatu białogardzkiego w imprezach regionalnych i ogólnopolskich. Dodała, że po

dokonaniu podziału w/w środków prosi również o zatwierdzenie treści ogłoszenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2020 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 5** do protokołu.

W chwili obecnej odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie dokonał następującego podziału środków finansowych na realizację zadania Powiatu Białogardzkiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2020 roku:

- na zadanie nr 1 - upowszechnienie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w powiecie białogardzkim – 19.000 zł,
 - na zadanie nr 2 - upowszechnienie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych, sportowo - rekreacyjnych i integracyjnych o zasięgu powiatowym na terenach wiejskich powiatu białogardzkiego oraz udział reprezentantów powiatu białogardzkiego w imprezach regionalnych i ogólnopolskich – 16.000 zł.,
- oraz zatwierdził treść ogłoszenia w w/w sprawie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią sprawozdania z wykorzystania dotacji na remont Kościoła p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował zatwierdzenie w/w sprawozdania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził sprawozdanie z wykorzystania dotacji na remont Kościoła p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne ucznia w ilości 12 godz. tygodniowo do końca roku szkolnego 2019/2020 oraz zwiększenia planu finansowego szkoły na realizację w/w zadania, co przedstawiają **załączniki nr 7 i 8** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zaproponował wyrażanie zgody na nauczanie indywidualne ucznia w ilości 12 godz. tygodniowo do końca roku szkolnego 2019/2020, ale w ramach środków własnych szkoły. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie z propozycją Wicestarosty Białogardzkiego.

W chwili obecnej na posiedzenie Zarządu przybył Starosta Białogardzki – Piotr Pakuszto i przejął prowadzenie Zarządu.



Ad.10

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie w sprawie przywrócenia etatu administracji w szkole, co przedstawiają **załączniki nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował przywrócenie etatu administracji w szkole do 10, 75 etatu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie wyraził zgodę na przywrócenie etatu administracji w szkole do 10, 75 etatu.

Ad.11

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią sprawozdania w zakresie średnich wynagrodzeń nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Białogardzki za rok 2019 – **załącznik nr 10** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w sprawozdaniem.

Ad.12

a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki za rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki za rok 2019.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 5/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki za rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

c) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości kwot wypłacanych na jednego ucznia w szkole niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej i wychowanka placówki niepublicznej do czasu otrzymania przez Powiat Białogardzki metryczki subwencji oświatowej na rok budżetowy 2020, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości kwot wypłacanych na jednego ucznia w szkole niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej i wychowanka placówki niepublicznej do czasu otrzymania przez Powiat Białogardzki metryczki subwencji oświatowej na rok budżetowy 2020.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 6/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości kwot wypłacanych na jednego ucznia w szkole niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej i wychowanka placówki niepublicznej do czasu otrzymania przez Powiat Białogardzki metryczki subwencji oświatowej na rok budżetowy 2020, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad.12

a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14 oraz zamiaru jego likwidacji, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14 oraz zamiaru jego likwidacji.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14 oraz zamiaru jego likwidacji, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

b) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Policealnej Szkoły w Białogardzie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14 oraz zamiaru jej likwidacji, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Policealnej Szkoły w Białogardzie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14 oraz zamiaru jej likwidacji.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyłączenia Policealnej Szkoły w Białogardzie z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14 oraz zamiaru jej likwidacji, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Fal

c) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

d) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki, co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że w dniu 7 października 2019 r. Wojewoda Zachodniopomorski w Szczecinie w ramach rozstrzygnięcia nadzorczego stwierdził nieważność poprzedniej uchwały w tej sprawie z uwagi na niezastosowanie przez powiat przepisów wynikających z ustawy o związkach zawodowych – brak opinii związków. W tej sytuacji zaistniała konieczność sporządzenia nowego projektu uchwały i wystąpienie do związków zawodowych z prośbą o wydanie opinii. Oświadczyła, że opinia związków wpłynęła do starostwa i została przekazana do konsultacji radcy prawnemu, który sporządzi opinię prawną w tym zakresie.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

e) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu, co przedstawia **załącznik nr 19** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Ad.13

- a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z rozliczeniem Warsztatów Terapii Zajęciowej „Szansa” w Białogardzie z dofinansowania kosztów działalności placówki w 2019 roku, co przedstawia **załącznik nr 20** do protokołu. Następnie zaproponowała zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zgłoszoną propozycję przez Skarbnik Powiatu poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zatwierdził rozliczenie Warsztatów Terapii Zajęciowej „Szansa” w Białogardzie z dofinansowania kosztów działalności placówki w 2019 roku.

- b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z rozliczeniem Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie z wykorzystania przekazanej przez powiat kwoty w wysokości 32.000 zł, co przedstawia **załącznik nr 21** do protokołu. Zaproponowała zatwierdzenie w/w rozliczenia.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zgłoszoną propozycję przez Skarbnik Powiatu poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zatwierdził rozliczenie Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie z przekazanych przez powiat środków finansowych.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Anna Kaleja